

**Reparatia drumurilor interioare de pe
teritoriul Zonei Antreprenoriatului
Liber, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 988 640,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului de legatura intre poarta nr. 1 (intrarea principala) si poarta nr.2 (iesirea spre Singera) 1.1. Reparatia partii carosabile				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	95,00	356,17 ----- 49,54	33 836,03 ----- 4 706,06
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 905,00	6,50 ----- 4,25	12 379,64 ----- 8 093,39
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,953	11 825,79 ----- 0,00	11 269,98 ----- 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 905,00	196,39 ----- 4,25	374 127,29 ----- 8 093,39
		<i>Total</i>	Lei			431 612,94

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie partii carosabile Inclusiv salariu				431 612,94 20 892,84
		1.2. Asigurarea scurgerii apelor pluviale				
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,468	1 711,20 ----- 0,00	800,84 ----- 0,00
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanța < 10 m	100 m3	0,468	2 189,59 ----- 0,00	1 024,73 ----- 0,00
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	60,00	29,64 ----- 0,00	1 778,40 ----- 0,00
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,40	137,45 ----- 101,96	1 979,26 ----- 1 468,28
9	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t	0,90	23 573,27 ----- 2 073,27	21 215,94 ----- 1 865,94
10	DI119	Fundatii monolite din beton C18/20 la edificiile artificiale	m3	6,50	1 893,27 ----- 271,05	12 306,28 ----- 1 761,85
11	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	30,00	5 913,34 ----- 1 028,14	177 400,11 ----- 30 844,11
12	AcE06A	Montarea capacelor din beton la gurile de scurgere Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,02	buc	300,00	391,82 ----- 96,02	117 544,83 ----- 28 804,83
		<i>Total</i>	Lei			334 050,39
		Total Asigurarea scurgerii apelor pluviale Inclusiv salariu				334 050,39 64 745,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			765 663,33
		Total Reparatia drumului de legatura intre poarta nr. 1 (intrarea principala) si poarta nr.2 (iesirea spre Singera) Inclusiv salariu				765 663,33 85 637,85
		2. Drumul de acces spre iesire din partea or. Singera (continuare a drumului din beton)				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 110,00	35,05 ----- 2,97	38 908,11 ----- 3 291,65
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,22	897,00 ----- 0,00	1 991,34 ----- 0,00
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	350,00	9,86 ----- 0,00	3 451,00 ----- 0,00
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	11,10	51,92 ----- 0,00	576,31 ----- 0,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	111,00	666,77 ----- 50,98	74 011,02 ----- 5 659,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,89	11 825,80 ----- 0,00	10 524,96 ----- 0,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 110,00	228,43 ----- 5,10	253 556,02 ----- 5 659,00
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,34	11 825,79 ----- 0,00	4 020,77 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 110,00	196,39 ----- 4,25	217 995,44 ----- 4 715,84
		<i>Total</i>	Lei			605 034,97
		Total Drumul de acces spre iesire din partea or. Singera (continuare a drumului din beton) Inclusiv salariu				605 034,97 19 325,49

		Total	Lei	1 370 698,30
		Asigurari sociale	24 %	25 191,20
		Cheltuieli directe		1 395 889,50
		Cheltuieli de regie	12 %	167 506,74
		Beneficiu de deviz	6 %	93 803,77
		Total		1 657 200,0
		TVA	20 %	331 440,0
		Total deviz:		1 988 640,0
		Inclusiv salariu		104 963,34

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADMINISTRATIA ZAL EXPO-BUSINESS-CHISINAU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor interioare de pe teritoriul Zonei Antreprenoriatului Liber, mun. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 988 640,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	15,12	84,97	1 284,75
2.	7129020012800	Pavator	h-om	66,60	84,97	5 659,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	272,74	84,97	23 174,29
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	339,00	84,97	28 804,83
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,16	84,97	183,54
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	539,68	84,97	45 856,95
		Total manopera				104 963,34

Materiale:

1.	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22,4	t	134,31	1 755,00	235 714,05
2.	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA-16)	t	292,45	1 890,00	552 739,95
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,53	334,00	7 526,02
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,31	334,00	45 193,21
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu (BA-16)	t	10,93	1 890,00	20 648,25
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	1 800,00	12,96
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,29	5 200,00	1 512,68
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,44	90,00	129,60
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,73	24,00	41,47
10.	2320322600040	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	2,25	11 260,00	25 318,00
11.	2320322600110	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	0,06	11 260,00	641,82
12.	2663102100000	Beton C18/20	m3	6,63	1 385,00	9 182,55
13.	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	30,00	4 750,00	142 500,00
14.	2710703517201	Armatura	t	0,90	21 500,00	19 350,00
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,72	24,00	17,28
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,15	26,00	29,95
17.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,32	0,10	0,43
18.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,32	0,10	0,43

19.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,07	65,00	4,68
20.	2875274203624	Capac din beton	buc	306,00	290,00	88 740,00
21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,43	28,00	12,10
22.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,74	25,00	1 318,50
		Total materiale de construcții				1 150 633,92

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	95,25	45,00	4 286,25
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,75	45,00	213,75
3.	2922140007000	Macara	h-ut	104,18	40,00	4 167,28
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	25,90	980,00	25 383,96
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,65	760,00	497,72
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,64	590,00	3 326,89
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,31	415,00	9 671,78
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	51,94	415,00	21 556,55
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,70	225,00	1 282,50
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,31	832,98	19 412,96
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,33	460,00	1 991,34
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,74	460,00	800,84
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,76	760,00	577,60
14.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,23	460,00	1 024,73
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,20	390,00	7 878,78
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,56	390,00	1 778,40
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,12	425,00	3 451,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,34	349,06	7 798,71
		Total utilaje de construcții				115 101,04

Total	Lei	1 370 698,30
Asigurari sociale	24 %	25 191,20
Cheltuieli directe		1 395 889,50
Cheltuieli de regie	12 %	167 506,74
Beneficiu de deviz	6 %	93 803,77
Total		1 657 200,0
TVA	20 %	331 440,0

Total deviz:

1 988 640,0

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADMINISTRATIA ZAL EXPO-BUSINESS-CHISINAU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor interioare de pe
teritoriul Zonei Antreprenoriatului Liber, mun.
Chisinau

Investitor ADMINISTRATIA ZAL EXPO-
BUSINESS-CHISINAU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului de legatura intre poarta nr. 1 (intrarea principala) si poarta nr.2 (iesirea spre Singera)				
		1.1. Reparatia partii carosabile				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			356,17 ----- 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu (BA-16)	t	0,1150	1 890,00	217,35
	23203226001101	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	0,0006	11 260,00	6,76
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	980,00	58,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	760,00	6,08
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	225,00	13,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	349,06	1,75
		<i>Total</i>	Lei			33 836,03
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,50 ----- 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	45,00	2,25
		<i>Total</i>	Lei			12 379,64
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 825,79 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	11 260,00	11 597,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	760,00	228,00
		<i>Total</i>	Lei			11 269,98
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,39 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA-16)	t	0,0970	1 890,00	183,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	415,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	415,00	2,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	832,98	4,41
		<i>Total</i>	Lei			374 127,29
		1.2. Asigurarea scurgerii apelor pluviale				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 711,20 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	460,00	1 711,20
		Total	Lei			800,84
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 189,59 ----- 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	460,00	2 189,60
		Total	Lei			1 024,73
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			29,64 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	390,00	29,64
		Total	Lei			1 778,40
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			137,45 ----- 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	26,00	2,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 200,00	18,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 800,00	0,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	24,00	2,88
		Total	Lei			1 979,26
9	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t			23 573,27 ----- 2 073,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2 073,27
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	21 500,00	21 500,00
		Total	Lei			21 215,94
10	DI119	Fundatii monolite din beton C18/20 la edificii artificiale	m3			1 893,27 ----- 271,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,05
	2663102100000	Beton C18/20	m3	1,0200	1 385,00	1 412,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	5 200,00	192,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	40,00	17,12
		Total	Lei			12 306,28
11	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			5 913,34 ----- 1 028,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1000	84,97	1 028,14
	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	1,0000	4 750,00	4 750,00
	2922140007000	Macara	h-ut	3,3800	40,00	135,20
		Total	Lei			177 400,11
12	AcE06A	Montarea capacelor din beton la gurile de scurgere Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,02	buc			391,82 ----- 96,02
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	84,97	96,02
	2875274203624	Capac din beton	buc	1,0000	290,00	295,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			117 544,83
		2. Drumul de acces spre iesire din partea or. Singera (continuare a drumului din beton)				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			35,05 ----- 2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	980,00	17,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	349,06	6,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	390,00	7,10
		<i>Total</i>	Lei			38 908,11
14	TsC03E1	Sapatura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. I	100 m3			897,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	460,00	897,00
		<i>Total</i>	Lei			1 991,34
15	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			9,86 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	425,00	9,86
		<i>Total</i>	Lei			3 451,00
16	DH02A	Scarificarea ușoară a împietrii până la 5 cm adâncime cu autogreder	100m2			51,92 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	590,00	51,92
		<i>Total</i>	Lei			576,31
17	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoțire	m3			666,77 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	334,00	67,80
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	334,00	407,15
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	590,00	24,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	415,00	107,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	349,06	5,24
		<i>Total</i>	Lei			74 011,02
18	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 825,80 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasă)	t	1,0300	11 260,00	11 597,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	760,00	228,00
		<i>Total</i>	Lei			10 524,96
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			228,43 ----- 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD22,4	t	0,1210	1 755,00	212,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	415,00	2,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16	h-ut	0,0066	415,00	2,74

1	2	3	4	5	6	7
		tf				
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	832,98	5,50
		<i>Total</i>	Lei			253 556,02
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 825,79 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	11 260,00	11 597,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	760,00	228,00
		<i>Total</i>	Lei			4 020,77
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,39 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA-16)	t	0,0970	1 890,00	183,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	415,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	415,00	2,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	832,98	4,41
		<i>Total</i>	Lei			217 995,44

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
ADMINISTRATIA ZAL EXPO-BUSINESS-
CHISINAU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.